
                           

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  1 

 
PORTARIA Nº 49/2024 
 
 
 

 
 
BACHIR ABBAS, Prefeito Municipal de União da Vitória, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
  

 
Art. 1º O MUNICÍPIO DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, vem por meio deste 

comunicar que em virtude da informação de que o SISTEMA DE CADASTRO ÚNICO, 
estará fora do ar no período de 26/01/2024 à 30/01/2024. resolve prorrogar o período de 
Inscrições de Concessão de Bolsa de Estudos 2024, Edital nº 1/2024, no período de 05 A 09 
DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

Art. 2º Registre-se, Cumpra-se. 
 

União da Vitória, 29 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 
 

 
 
 

BACHIR ABBAS DANIELE BORGES DE LIMA 
Prefeito Municipal Presidente da Comissão 

 


